

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนบาก - บ้านโนนชาด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางชนิดลูกรังข้างละ ๐+๐๐ - ๐.๕๐ เมตร และติดตั้งโคมไฟฟ้าถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว ตามบัญชีนวัตกรรม (รหัสเลขที่ ๐๗๐๒๐๐๓๗) บ้านดอนบาก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบ้านโคก เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสว่างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านโคก/เทศบาลตำบลบ้านโคก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,000.000	1.74	17,400.00	1.3638	2.37	23,730.12
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	545.07	272,535.00	1.3638	743.36	371,683.23
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	71.91	21,573.00	1.3638	98.07	29,421.25
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนบาก - บ้านโนนชาต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร ไหลทางชนิดลูกรังข้างละ ๐+๐๐ - ๐.๕๐ เมตร และติดตั้งโคมไฟฟ้าถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว ตามบัญชีนวัตกรรม (รหัสเลขที่ ๐๗๐๒๐๐๓๗) บ้านดอนบาก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบ้านโคก เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสว่างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านโคก/เทศบาลตำบลบ้านโคก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	409.33	4,093,300.00	1.3638	558.24	5,582,442.54
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	495.000	267.51	132,417.45	1.3638	364.83	180,590.91
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,000.000	214.71	214,710.00	1.3638	292.82	292,821.49
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	81.28	162,560.00	1.3638	110.84	221,699.32
	3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนบาก - บ้านโนนชาติ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางชนิดลูกรังข้างละ ๐+๐๐ - ๐.๕๐ เมตร และติดตั้งโคมไฟฟ้าถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว ตามบัญชีนวัตกรรม (รหัสเลขที่ ๐๗๐๒๐๐๓๗) บ้านดอนบาก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบ้านโคก เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสว่างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	407.000	290.00	118,030.00	1.3638	395.50	160,969.31 1,280,000.00
รวมราคากลาง								8,143,358.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนบาก - บ้านโนนชาต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร ใต้ทางชนิดลูกรังข้างละ ๐+๐๐ - ๐.๕๐ เมตร และติดตั้งโคมไฟฟ้าถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว ตามบัญชีนวัตกรรม (รหัสเลขที่ ๐๗๐๒๐๓๗) บ้านดอนบาก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบ้านโคก เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสว่างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโคก/เทศบาลตำบลบ้านโคก

อุบล กิคอม

(อุบล กิคอม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา ยิ่งยวด

(บัญชา ยิ่งยวด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ สิงห์คำ

(สุเมธ สิงห์คำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุบล กิคอม

14 พฤษภาคม 2568